

# **Vingo Invest ApS**

**Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 33 95 29 96**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

**Jens Wittrup Willumsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vingo Invest ApS Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 95 29 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Trond Åge Fredheim Søren Jespersen Jens Wittrup Willumsen
<b>Direktion</b>	Jens Wittrup Willumsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering med beslægtede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -7.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.358 kr. mod -24.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.550</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.550</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.358	-16.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.358</b>	<b>-24.176</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.358</b>	<b>-24.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.358	-24.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.358</b>	<b>-24.176</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>291.146</u>	<u>291.146</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.146</u>	<u>291.146</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>291.146</u></b>	<b><u>291.146</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>6.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84</u></b>	<b><u>6.084</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>291.230</u></b>	<b><u>297.230</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	82.000	82.000
3	Overkurs ved emission	518.000	518.000
4	Overført resultat	-637.065	-611.707
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-37.065</u></b>	<b><u>-11.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.734	95.305
	Anden gæld	222.561	208.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.295</u>	<u>308.937</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>328.295</u></b>	<b><u>308.937</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>291.230</u></b>	<b><u>297.230</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2016	791.146	791.146
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>791.146</b>	<b>791.146</b>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-500.000	-500.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>291.146</b>	<b>291.146</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	82.000	82.000
	<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	518.000	518.000
	<b>518.000</b>	<b>518.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-611.707	-587.531
Årets overførte overskud eller underskud	-25.358	-24.176
	<b>-637.065</b>	<b>-611.707</b>

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Siri Holding ApS, CVR-nr. 32 27 42 26 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.